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— 部品表のご使用について —

１．集録形式に対し、以下のようにそれぞれ表示してあります。

　①互換性の記号または変更番号

　　○互換性の記号は新部品側に表示してあります。

　②実施機番の表示

　　○数量欄に新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

　③タイトルまたは備考欄

　　○必要と思われる事項を注記してあります。

　④販売不可部品

　　○イラスト欄に、●印のマークまたは備考欄中☆マークがある部品は単体販売不可部品です。

２．本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。

記　号 変更番号

⇔ ２ 新旧部品兼用可 (互換性あり)

≠ ３ 新旧部品兼用不可 (互換性なし)

← ４ 新部品は旧部品に兼用可 (互換性なし)

→ ５ 旧部品は新部品に兼用可 (互換性なし)

表　示　の　意　味

表示の機番 表　示　の　意　味

○変更前(旧)の部品が表示機番迄使用されている。

○変更により廃止された部品が表示機番迄使用されている。

○変更後(新)の部品が表示機番から使用されている。

○追加採用の部品が表示機番から使用されている。
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15001～



目     次

F1000.付属品関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････1

F1010.フレーム関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････2

F1020.操作盤関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････3

F1030.エンジンカバー関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････4

F1040.運転席シート関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････5

F1041.サドル関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････6

F1050.エンジン関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････7

F1060.燃料タンク関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････8

F1061.タンクカバー関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････10

F1070.ラジエータダクト関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････11

F1080.吸気関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････12

F1090.排気関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････13

F1100.トランスミッション関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････14

F1110.油圧タンク関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････15

F1120.オイルフィルター関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････16

F1130.走行油圧ホース関係1 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････17

F1131.走行油圧ホース関係2 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････18

F1140.サブフレーム関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････19

F1141.走行ペダル関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････20

F1150.ブレーキ操作関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････21

F1160.旋回レバー関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････22

F1170.アクセルレバー関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････23

F1180.変速レバー関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････24

F1200.クローラ関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････25

F1210.クローラテンション関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････26

F1220.下部転輪関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････27

F1230.可動転輪関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････28

F1240.上部転輪関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････29

F1300.バッテリー関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････30

F1310.ワイヤーハーネス関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････31

F1400.荷台関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････33

F1500.ラベル関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････34



F1000.付属品関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-97010 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 1

020 --- ﾌﾞﾗﾝｸ -

030 --- ﾌﾞﾗﾝｸ -

040 B622X-46420 ｽﾊﾟﾅ 10-13 1

050 H6600-46430 ﾒｶﾞﾈﾚﾝﾁ 30 1

060 H2620-46410 ﾄﾘｾﾂﾌｸﾛ 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

1

互
換
性



F1010.フレーム関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-21211 ｶﾌﾞﾌﾚｰﾑ 1

020 M9130-21111 ｼﾞｮｳﾌﾞﾌﾚｰﾑ 1

030 W9101-A1240 ﾎﾞﾙﾄ M12x40-10.9T 8

040 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 12

050 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 12

060 M9130-21610 ｺｰﾅｰﾊﾞﾝﾊﾟｰ 1

070 M9130-21171 ｴﾝｼﾞﾝｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ1 1

080 M9130-21181 ｴﾝｼﾞﾝｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ2 1

090 M9130-21190 ｴﾝｼﾞﾝｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ3 1

100 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 5

110 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x10 10

120 M9130-21140 ﾐｯｼｮﾝｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ 1

130 01053-51235 ﾎﾞﾙﾄM12x35 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

2

互
換
性



F1020.操作盤関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-31111 ｿｳｻﾊﾞﾝ 1

020 M9130-31141 ｿｳｻﾊﾞﾝｶﾊﾞｰ 1

030 M9130-31181 ﾌﾛｱﾊﾟﾈﾙ 2

040 M9130-44210 ﾊﾞｯﾃﾘｰｶﾊﾞｰ 2

050 M9130-31131 ｾﾝﾀｰﾊﾟﾈﾙ 1

060 H642Y-47510 ｹｲｼｬｹｲ 1

070 H6600-47520 ｽﾍﾟｰｻｰ 1

080 01053-50620 ﾎﾞﾙﾄ M6x20 1

090 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 3

100 W9092-01406 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 1

110 W93H2-40616 +ｱﾌﾟｾｯﾄ P-3 M6x16 24

120 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 8

130 W6645-00075 ｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 2

140 H8810-64220 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1

150 H8700-46710 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1

160 H8800-46710 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1

170 H8800-46950 ﾌｧｰﾂﾘｰﾏｳﾝﾄ 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

3

互
換
性



F1030.エンジンカバー関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-43111 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 1

020 M9130-43120 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰﾀﾞｸﾄ 1

030 H8800-43A81 ｶｲﾍｲﾚﾊﾞｰ 1

040 W6220-60800 ｶｲﾍｲﾚﾊﾞｰｼﾞｸ 2

050 M9130-43A51 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｽﾃ- 1

060 M9130-44511 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾀﾞﾝﾈﾂｻﾞｲ 1

070 H6460-51320 ｶﾊﾞｰﾛｯｸAssy 1

080 H8700-43320 ｶﾊﾞｰﾛｯｸｷｰ 2

090 M9130-43150 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｽﾃｰ 2

100 M9130-43560 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

110 W6645-00315 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 2

120 M9130-43911 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰ 1

130 X0000-15672 ｽﾄｯﾊﾟｰｺﾞﾑ 2

140 W6006-11000 ﾋｷﾊﾞﾈ 2

150 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 4

160 04613-50060 Eﾋﾟﾝ 6 4

170 W93H2-40616 +ｱﾌﾟｾｯﾄ P-3 M6x16 5

180 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 4

190 01053-50616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16 1

200 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 1

210 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 4

220 01053-50825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 8

230 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 8

240 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 12

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

4

互
換
性



F1040.運転席シート関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H4450-46110 ｼｰﾄ 1

020 M9130-46230 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹﾜｸ 1

030 H6490-46120 ｼｰﾄｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ 2

040 M9130-46210 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹ 1

050 M9130-46220 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹﾍﾞｰｽ 1

060 W6223-20800 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 1

070 04613-50060 Eﾋﾟﾝ 6 2

080 01053-50816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16 6

090 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 6

100 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 6

110 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

5

互
換
性



F1041.サドル関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 B622Z-46100 ｻﾄﾞﾙ 1

020 M9130-46251 ｻﾄﾞﾙﾄﾘﾂｹﾜｸ 1

030 M9130-46261 ｻﾄﾞﾙﾄﾘﾂｹｼﾁｭｳ 1

040 W6207-01000 ｻﾄﾞﾙﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 2

050 04613-50080 Eﾋﾟﾝ 8 4

060 X0000-10933 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ 1

070 B4530-46810 ｷｸﾎﾞﾙﾄ 1

080 W6102-11010 ｷｸﾎﾞﾙﾄﾊﾞﾈ 1

090 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 3

100 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 3

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

6

互
換
性



F1050.エンジン関係

貼り付け位置

ｴﾝｼﾞﾝ・ﾍﾞｰｽ･ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ･ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ･ﾌｧﾝｶﾞｰﾄﾞ･HST

※ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰは別

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 YEKD9-02E20 ｴﾝｼﾞﾝASSY 1

020 H8800-41310 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

030 H8800-41320 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1

040 YPPPM-V0100 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟASSY 1

050 H8800-41210 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ1 1

060 H8800-41220 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ2 1

070 H8800-41350 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 4

080 H8800-41570 ﾌｧﾝｶﾞｰﾄﾞ 2

090 H8800-41580 ｱﾙﾐｽﾍﾟｰｻｰ6x9 4

100 W9101-81220 ﾎﾞﾙﾄ M12x20-8.8T 4 ※ﾈｼﾞﾛｯｸ

110 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 4

120 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 12

130 02056-50120 ﾅｯﾄ M12 8

140 W9131-81025 ﾎﾞﾙﾄ M10p1.25x25-8T(ｺｱﾀﾏ) 8 ※ﾈｼﾞﾛｯｸ

150 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 8

160 W9101-A1030 ﾎﾞﾙﾄ M10x30-10.9T 2 ※ﾈｼﾞﾛｯｸ

170 WW110-52232 ｻﾞｶﾞﾈ 10.5x22x3.2 2

180 W9601-A0812 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8x12-10.9T 5 ※ﾈｼﾞﾛｯｸ

190 W9601-A0825 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8x25-10.9T 6 ※ﾈｼﾞﾛｯｸ

200 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 5

210 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 1

220 01053-50630 ﾎﾞﾙﾄ M6x30 4

230 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 4

240 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 4

250 05411-00814 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 8x14

260 M9130-41851 ﾎｰｽｽﾄﾗｯﾌﾟﾄﾘﾂｹ 1

270 01053-50816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

7

互
換
性



F1060.燃料タンク関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H8800-51100 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸASSY 1

020 H8800-51110 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ 1

030 H8800-51150 ｷｬｯﾌﾟ 1

040 H8800-51160 ｽﾄﾚｰﾅ 1

050 H8800-51170 ｾﾝﾀﾞｰﾕﾆｯﾄ 1

060 H8800-51180 ｾﾝﾀﾞｰﾕﾆｯﾄﾊﾟｯｷﾝ 1

070 W92A1-A0408 2ﾃﾝﾈｼﾞM4x8 5

080 H8800-511A0 ﾄﾞﾚﾝ 1

090 H8800-56810 ﾈﾝﾘｮｳｹｲ 1

100 M9130-51311 ﾀﾝｸﾀﾞｲ 1

110 H8800-51320 ﾀﾝｸﾊﾞﾝﾄﾞ 2

120 1G313-43013 ﾌｲﾙﾀ,ｱﾂｼ(ﾌﾕ-ｴﾙ) 1

130 1G313-43650 Oﾘﾝｸﾞ(ｶﾂﾌﾟ) 1

140 1G313-43570 Oﾘﾝｸﾞ(ﾌｲﾙﾀ) 1

150 1G313-43560 ｴﾚﾒﾝﾄ,ｱﾂｼ 1

160 1G313-43100 ｶﾂﾌﾟ,ｱﾂｼ(ﾌｲﾙﾀ) 1

170 1J351-52031 ﾌﾕ-ｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 1

180 09661-80360 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ1 1

190 09661-80115 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ2 1

200 09661-80545 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ3 1

210 W6551-50495 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=495

220 14911-42750 ﾊﾟｲﾌﾟｸﾘﾂﾌﾟ 6

230 09661-40320 ﾘﾀｰﾝﾎｰｽ1 1

240 W6551-00270 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=270

250 09661-40730 ﾘﾀｰﾝﾎｰｽ2 1

260 W6551-00680 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L-680

270 14971-42750 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ 4

280 1C010-42461 ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ 1

290 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 4

300 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 3

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

8

互
換
性



F1060.燃料タンク関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

310 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

320 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 2

330 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 1

340 01153-50865 ﾎﾞﾙﾄ M8x65ﾊﾝﾈｼﾞ 1

350 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 1

360 S225Z-46930 ｹｯｿｸﾊﾞﾝﾄﾞ 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

9

互
換
性



F1061.タンクカバー関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-51710 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰ 1

020 M9130-46410 ﾄﾘｾﾂｲﾚ 1

030 M9130-462A0 ﾋﾝｼﾞ 2

040 M9130-43181 ｷｭｳﾕｺｳｶﾊﾞｰｼﾞｸ 1

050 M9130-43170 ｷｭｳﾕｺｳｶﾊﾞｰ 1

060 H6600-51331 ｷｭｳﾕｺｳｶﾊﾞｰﾛｯｸﾊﾞﾈ 1

070 H6460-51320 ｶﾊﾞｰﾛｯｸASSY 1

080 H8700-43320 ｶﾊﾞｰﾛｯｸｷｰ 2

090 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 6

100 W93H2-40616 +ｱﾌﾟｾｯﾄ P-3 M6x16 2

110 01053-50620 ﾎﾞﾙﾄ M6x20 2

120 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 6

130 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 2

140 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 2

150 W9092-01406 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 2

160 RB451-57861 POPﾘﾍﾞｯﾄ 8

170 H6620-46440 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ M5x10 1

180 H6620-46450 CAﾄﾒﾜ M4 1

190 W6645-00075 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 1

200 W6614-00045 ｷｭｳﾕｺｳｶﾊﾞｰｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

10

互
換
性



F1070.ラジエータダクト関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-41551 ﾗｼﾞｴｰﾀﾀﾞｸﾄ 1

020 68308-64111 ｵｲﾙｸｰﾗｰ 2

030 H6600-45240 ｽﾎﾟﾝｼﾞ1 2

040 H8800-45230 ｽﾎﾟﾝｼﾞ2 2

050 H8700-46710 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1

060 H8800-41520 ﾀﾞｸﾄｵｻｴ 2

070 M9130-41511 ﾗｼﾞｴｰﾀﾌﾞﾗｹｯﾄ 1

080 M9130-41591 ﾗｼﾞｴｰﾀﾀﾞｸﾄｶﾊﾞｰ 1

090 11982-72460 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸ ｽﾃｰ 1

100 H8800-415A0 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸ 1

110 1G952-72181 ｸｯｼｮﾝ(ﾗﾊﾞｰ) 4

120 W6652-31083 ｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 1

130 W93H2-40616 +ｱﾌﾟｾｯﾄ P-3 M6x16 5

140 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 8

150 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 6

160 01053-50825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 4

170 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

180 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 4

190 H8800-41590 ｽﾍﾟｰｻｰ 2

200 W9141-40660 ﾎﾞﾙﾄ M6x60(ﾊﾝﾈｼﾞ) 2

210 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 2

220 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 2

230 H647Z-46920 ｹｰﾌﾞﾙｽﾄﾗｯﾌﾟ 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

11

互
換
性



F1080.吸気関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 67980-58306 ｴｱｸﾘｰﾅASSY 1

020 67980-58234 ｽﾃ-(ｴｱ-ｸﾘ-ﾅ) 1

030 67401-54290 ｴｱｸﾘｰﾅ ﾊﾞﾝﾄﾞ 1

040 M9130-41610 ﾎｰｽ 1

050 15261-11720 ﾎ-ｽｸﾗﾝﾌﾟ 2

060 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

12

互
換
性



F1090.排気関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 1E103-12111 ﾏﾌﾗｰ 1

020 M9130-41420 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

030 M9130-41470 ﾏﾌﾗｰﾄﾘﾂｹ 1

040 H8800-41460 ﾏﾌﾗｰﾊﾞﾝﾄﾞ 1

050 M9130-41431 ﾊｲｷｶﾝ 1

060 15862-1223-1 ﾏﾌﾗｰﾊﾟｯｷﾝ 2

070 M9130-41490 ﾏﾌﾗｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1

080 M9130-414A0 ﾏﾌﾗｰﾍﾞｰｽ 2

090 01053-50620 ﾎﾞﾙﾄ M6x20 1

100 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 1

110 01053-50830 ﾎﾞﾙﾄ M8x30 3

120 01053-50825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 7

130 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 15

140 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 12

150 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 10

160 01053-51030 ﾎﾞﾙﾄ M10x30 2

170 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 2

180 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

13

互
換
性



F1100.トランスミッション関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 YMIH1-0HS40 ﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝ 1

020 YPDMP-1M200 ﾕｱﾂﾓｰﾀｰ 1

030 W7020-01520 Oﾘﾝｸﾞ 1

040 H8800-11261 ﾜｲﾔｰﾄﾘﾂｹ 1

050 X0000-15588 Uﾎﾞﾙﾄ 2

060 H6300-11140 Uﾎﾞﾙﾄ 2

070 W9141-41207 ﾎﾞﾙﾄ M12x140(ﾊﾝﾈｼﾞ) 2

080 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 4

090 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 2

100 02056-50120 ﾅｯﾄ M12 1

110 W9092-01412 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M12 1

120 01053-51035 ﾎﾞﾙﾄ M10x35 1

130 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 3

140 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 8

150 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 1

160 W9052-01410 Uﾅｯﾄ M10 8

170 W9101-A1030 ﾎﾞﾙﾄ M10x30-10.9T 2

180 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

14

互
換
性



F1110.油圧タンク関係

貼り付け位置

ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ・ﾌﾗｯｼﾝｸﾞﾊﾞﾙﾌﾞ込

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-63111 ｵｲﾙﾀﾝｸ 1

020 M9130-63170 ｻｸｼｮﾝｽﾄﾚｰﾅﾄﾘﾂｹ 1

030 H8800-63150 ｻｸｼｮﾝｽﾄﾚｰﾅﾊﾟｯｷﾝ 1

040 H8800-63160 ｻｸｼｮﾝｽﾄﾚ-ﾅ 1

050 B4930-63140 ﾁｭｳﾕｾﾝ 1

060 H6600-631A0 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ 1

070 H6600-61720 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞｹｰｽ 1

080 H6600-61710 ｺｳｷｭｳ 1

090 H6600-61540 ﾊﾞﾈ 1

100 04811-00180 Oﾘﾝｸﾞ 1

110 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 7

120 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 4

130 H2620-41921 ｴﾝﾁｮｳﾄﾞﾚﾝﾄﾘﾂｹ 1

140 M9130-63420 Lｶﾞﾀ ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ 1

150 H6320-41940 ﾄﾞﾚﾝ 1

160 H6320-41950 ﾄﾞﾚﾝﾊﾟｯｷﾝ 1

170 M9130-63410 ｵｲﾙﾀﾝｸﾄﾞﾚﾝｴﾝﾁｮｳﾎｰｽ 1

180 W6551-50305 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=305

190 H250Z-41930 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

200 H8800-61460 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 1

210 W9141-40660 ﾎﾞﾙﾄ M6x60ﾊﾝﾈｼﾞ 2

220 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 2

230 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 2

240 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

15

互
換
性



F1120.オイルフィルター関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-61351 ﾊﾞﾙﾌﾞﾄﾘﾂｹ 1

020 H8700-63180 ﾌｨﾙﾀASSY 1

030 H8700-63010 ｴﾚﾒﾝﾄ 1

040 H8830-63250 ﾌｨﾙﾀﾄﾘﾂｹ 1

050 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 5

060 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 4

070 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 8

080 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

090 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

16

互
換
性



F1130.走行油圧ホース関係1

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-63310 ｷｭｳﾆｭｳﾎﾟｰﾄﾎｰｽ 1 L=114

020 W7203-91100 ﾄｼｭﾂﾎﾟｰﾄﾎｰｽ 1

030 W7204-001R0 ﾁｬｰｼﾞﾎﾟｰﾄﾎｰｽ 1

040 M9130-63320 ﾄﾞﾚﾝﾎﾟｰﾄﾎｰｽ 1 L=128

050 M9130-63330 ｸｰﾗｰｲﾝﾎﾟｰﾄﾎｰｽ 1 L=950

060 W6552-50850 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=850

070 H8782-64030 ﾚﾝｹﾂﾎｰｽ 1 L=400

080 M9130-63340 ｸｰﾗｰｱｳﾄﾎﾟｰﾄﾎｰｽ 1 L=1580

090 W6552-51480 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=1480

100 M9130-63350 ｸｰﾗｰﾊﾞｲﾊﾟｽﾎｰｽ 1 L=413

110 H8800-49130 ﾃｲｱﾂｱﾀﾞﾝﾌﾟﾀｰUNF90 1

120 W7110-38534 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 2 G3/8-UNF3/4-90

130 H6420-63190 ﾌｨﾙﾀｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 2

140 W7110-38038 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 2 G3/8-R3/8-90

150 H8830-63260 ﾚﾝｹﾂｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 1

160 H8800-49110 ﾃｲｱﾂｱﾀﾞﾝﾌﾟﾀｰUNF 1

170 H4360-49120 ﾃｲｱﾂｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 1

180 H642Z-63230 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 2

190 W7020-09080 Oﾘﾝｸﾞ 4 AS568-908

200 04811-00140 Oﾘﾝｸﾞ 4 P14

210 H8700-63410 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 12

220 H8840-49150 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾟﾗｸﾞ 1

230 H8800-46950 ﾌｧｰﾂﾘｰﾏｳﾝﾄ 1

240 S225Z-46920 ｹｯｿｸﾊﾞﾝﾄﾞ 2

250 S225Z-46930 ｹｯｿｸﾊﾞﾝﾄﾞ 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

17

互
換
性



F1131.走行油圧ホース関係2

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-63360 ﾓｰﾀｰﾄﾞﾚﾝﾎｰｽ 1

020 W6551-51225 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=1225

030 W7211-532R0 ﾓｰﾀｰAﾎﾟｰﾄﾎｰｽ 1

040 W6552-51054 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=1054

050 W7210-302R0 ﾓｰﾀｰBﾎﾟｰﾄﾎｰｽ 1

060 W6552-50932 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=932

070 H8800-49130 ﾃｲｱﾂｱﾀﾞﾝﾌﾟﾀｰUNF90 1

080 H4360-49120 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 1

090 W7110-12534 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 2 G1/2-UNF3/4-90

100 W7110-12578 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 2 G1/2-UNF7/8-90

110 W7020-09080 Oﾘﾝｸﾞ 3 AS568-908

120 04811-00140 Oﾘﾝｸﾞ 1 P14

130 W7020-09100 Oﾘﾝｸﾞ 2 AS568-910

140 H8700-63410 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

150 H6600-64321 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ 1

160 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

18

互
換
性



F1140.サブフレーム関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-21511 ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑ 1

020 M9130-37113 HSTﾍﾟﾀﾞﾙ 2

030 M9130-31A10 ﾍﾟﾀﾞﾙｽﾍﾟｰｻｰ 2

040 M9130-33411 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙ 2

050 M9130-31911 ﾍﾟﾀﾞﾙｼﾞｸ 2

060 M9130-46520 ﾌﾛｱ1 1

070 M9130-46530 ﾌﾛｱ2 1

080 M9130-46511 ｽﾃｯﾌﾟ 1

090 M9130-21161 ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ 1

100 08511-01615 ﾌﾞｯｼｭ 8

110 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 4

120 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 8

130 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 8

140 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 8

150 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 8

160 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 15

170 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 7

180 W6645-00185 ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 4

190 H8800-46950 ﾌｧｰﾂﾘｰﾏｳﾝﾄ 3

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

19

互
換
性



F1141.走行ペダル関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-37231 ﾁｭｳﾘﾂｶﾞｲﾄﾞｼﾞｸ 1

020 B7300-62450 ﾁｭｳﾘﾂｶﾞｲﾄﾞ 1

030 B7300-62460 ﾁｭｳﾘﾂﾛｯﾄﾞ 1

040 B7300-62470 ﾁｭｳﾘﾂﾊﾞﾈｶｹ 2

050 W6009-11000 ﾋｷﾊﾞﾈ 2

060 08511-01615 ﾌﾞｯｼｭ 2

070 W6531-01061 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ M6R 3

080 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 3

090 02012-50060 ﾃｲﾅｯﾄ M6 2

100 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 3

110 W9092-01406 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 3

120 W6540-16100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙM6 (ｶｸﾄﾞﾂｷ) 2

130 01053-51045 ﾎﾞﾙﾄ M10x45 1

140 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 3

150 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 2

160 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 3

170 M9130-37180 HSTﾍﾟﾀﾞﾙﾚﾝｹﾂﾛｯﾄﾞ 1

180 W6531-01081 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ M8R 1

190 W6531-01082 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ M8L 1

200 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 3

210 W9001-01408 ﾅｯﾄﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞ M8 1

220 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 6

230 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 2

240 W0230-77200 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ 1 ※ﾎｳｺｳｾｲｱﾘ

250 W6551-01800 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=1800

260 H8800-62310 ｹｰﾌﾞﾙﾄﾘﾂｹ 1

270 H8800-37151 ｹｰﾌﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ1 1

280 W9601-A1090 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM10x90 2 ｾﾞﾝﾈｼﾞ

290 W9101-80825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25-8.8T 4

300 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

20

互
換
性



F1150.ブレーキ操作関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H8800-33510 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾞﾗﾝｽｱｰﾑ 1

020 W6007-25000 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾞﾈ 2

030 W0232-13200 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙｹｰﾌﾞﾙ 1

040 W6551-01925 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=1925

050 W0272-53200 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｹｰﾌﾞﾙ 1

060 W6551-02300 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=2300

070 W0110-92100 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙﾚﾝｹﾂｹｰﾌﾞﾙ 1

080 W6551-00760 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=760

090 W6009-11000 ﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 2

100 H8800-33150 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1

110 W6561-10818 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 8x18 3

120 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 5

130 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 2

140 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 2

150 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 8

160 M9130-33420 ｽﾍﾟｰｻｰ 2

170 S225Z-46930 ｹｯｿｸﾊﾞﾝﾄﾞ 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new
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互
換
性



F1160.旋回レバー関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-34111 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰ1 2

020 M9130-34211 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰ2 2

030 M9130-34510 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰｼﾞｸ 2

040 W6009-11000 ﾊﾞﾈ 2 55-03

050 B241Z-34120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 4

060 B3120-31210 ｽﾄｯﾊﾟｰｺﾞﾑ 2

070 08511-01615 ﾌﾞｯｼｭ 8 MB1615DU

080 W0232-12200 ｾﾝｶｲｹｰﾌﾞﾙ 2

090 W6551-01980 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 2 L=1980

100 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 4

110 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 2

120 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 4

130 W6540-16100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 4

140 H6470-37160 ﾚﾝｹﾂﾛｯﾄﾞ 2

150 W6531-01081 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ M8R 2

160 W6531-01082 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ M8L 2

170 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2

180 W9001-01408 ﾅｯﾄﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞ M8 2

190 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

200 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

22

互
換
性



F1170.アクセルレバー関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H6600-31610 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰ 1

020 H8500-32120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1

030 H6600-31620 ｶﾗｰ 1

040 H6600-31630 ｻﾗﾊﾞﾈ 3

050 H8800-31851 ｱｸｾﾙﾜｲﾔｰﾄﾘﾂｹ 1

060 W0242-13200 ｱｸｾﾙﾜｲﾔｰ 1

070 W6550-72400 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=2400

080 01053-51040 ﾎﾞﾙﾄ M10x40 1

090 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

100 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 2

110 W9101-80825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25-8.8T 2

120 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 2

130 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

140 W6561-10617 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 6x17 1

150 WW106-51716 ﾋﾗﾜｯｼｬ 6.5x17x1.6 3

160 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 1

170 W9901-01006 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M6 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new
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互
換
性



F1180.変速レバー関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-35620 ﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰ 1

020 H813Y-35120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1

030 H8800-35640 ﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰﾄﾘﾂｹ 1

040 H8800-35630 ﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰ 1

050 M9130-35680 ｶｲｼﾞｮﾛｯﾄﾞ 1

060 08511-01615 ﾌﾞｯｼｭ 2 MB1615DU

070 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 2

080 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 1

090 W6009-11000 ﾋｷﾊﾞﾈ 1 55-03

100 W0210-57200 ﾍﾝｿｸｹｰﾌﾞﾙ 1

110 W6551-01675 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=1675

120 H8800-35130 T/Mﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰ 1

130 05411-00522 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 5x22

140 04013-60030 ﾋﾗﾜｯｼｬ M3 1

150 05511-50330 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3x30 1

160 W6531-01061 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ 2

170 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 2

180 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 2

190 01053-50840 ﾎﾞﾙﾄ M8x40 1

200 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 4

210 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 1

220 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 1

230 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 2

240 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 2

250 W9092-01406 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new
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互
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性



F1200.クローラ関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 YCT28-05500 ｺﾞﾑｸﾛｰﾗ 2

020 H8700-11132 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 2

030 H8761-11190 ﾎｲｰﾙｼｬﾌﾄﾜｯｼｬ 2

040 W90J1-01420 GUﾅｯﾄ M20 2 M20p1.5

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

25

互
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性



F1210.クローラテンション関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H8760-22301 ﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰASSY 2

020 H8760-22320 ﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰｼﾞｸ 2

030 08111-06304 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6304Z 4

040 W5002-02806 ｵｲﾙｼｰﾙ 20x28x6 4

050 04611-00520 Cﾋﾟﾝ 52(ｱﾅﾖｳ) 4

060 H8760-22330 ｵｲﾙｼｰﾙﾎﾙﾀﾞｰ 4

070 X0000-15880 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 4

080 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 4

090 H8130-21340 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M16 2

100 H8760-22340 Oﾘﾝｸﾞ 4

110 04013-60160 ﾋﾗﾜｯｼｬ M16 4

120 04512-60160 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M16 4

130 02056-50160 ﾅｯﾄ M16 2

140 H8800-22211 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝ 2

150 H8800-21791 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈｶﾞｲﾄﾞ1 2

160 H8800-217C0 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈｶﾞｲﾄﾞ2 4

170 H8800-21771 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈｶﾞｲﾄﾞｼﾞｸ 4

180 H8800-21720 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈｶﾞｲﾄﾞｻﾞｶﾞﾈ 2

190 W9052-01412 Uﾅｯﾄ M12 8

200 H8800-217A1 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈｶﾞｲﾄﾞ 4

210 B877Y-213A0 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈ 4

220 H8800-21752 ﾃﾝｼｮﾝｽﾍﾟｰｻｰ 4

230 H8800-21320 ﾎﾞﾙﾄ M20x210-10.9T 2

240 02056-50200 ﾅｯﾄ M20 2

250 H8800-21730 ﾃﾝｼｮﾝｳﾁﾅｯﾄ 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

26

互
換
性



F1220.下部転輪関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H8760-22301 ﾃﾝﾘﾝASSY 4

020 H8760-22320 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 4

030 08111-06304 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6304Z 8

040 W5002-02806 ｵｲﾙｼｰﾙ 20x28x6 8

050 04611-00520 Cﾋﾟﾝ 52(ｱﾅﾖｳ) 8

060 H8760-22330 ｵｲﾙｼｰﾙﾎﾙﾀﾞｰ 8

070 X0000-15880 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 8

080 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 4

090 H8130-21340 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M16 4

100 H8760-22340 Oﾘﾝｸﾞ 8

110 04013-60160 ﾋﾗﾜｯｼｬ M16 8

120 --- ﾌﾞﾗﾝｸ -

130 02056-50160 ﾅｯﾄ M16 4

140 H8800-223A0 ｽﾍﾟｰｻｰ 8

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new
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F1230.可動転輪関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H8761-21410 ｶﾄﾞｳﾃﾝﾘﾝﾄﾘﾂｹ 4

020 H8800-21420 ｶﾄﾞｳﾃﾝﾘﾝﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 4

030 H6300-22300 ﾃﾝﾘﾝASSY 8

040 H6300-22320 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 8

050 08101-06204 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6204 16

060 H6300-22360 ｵｲﾙｼｰﾙ 16

070 H6300-22340 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 16

080 04612-00200 Cﾋﾟﾝ 20 16

090 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 12

100 H8130-21340 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M16 8

110 04013-60160 ﾋﾗﾜｯｼｬ M16 12

120 --- ﾌﾞﾗﾝｸ -

130 02056-50160 ﾅｯﾄ M16 8

140 W9052-01416 Uﾅｯﾄ M16 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

28

互
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性



F1240.上部転輪関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H8500-22500 ﾃﾝﾘﾝASSY 2

020 H4300-22320 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 2

030 08111-06004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6004Z 4

040 W5042-04206 ｵｲﾙｼｰﾙ 4

050 04611-00420 Cﾋﾟﾝ 42(ｱﾅﾖｳ) 4

060 X0000-15880 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 4

070 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 2

080 X0000-14363 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M14 2

090 04013-60140 ﾋﾗﾜｯｼｬ M14 4

100 04512-60140 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M14 4

110 02056-50140 ﾅｯﾄ M14 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new
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F1300.バッテリー関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 --- ﾊﾞｯﾃﾘｰ - ☆ｼｭｯｶﾌｶ

020 M9130-55620 ﾊﾞｯﾃﾘｰｵｻｴ 1

030 B7310-55630 ﾊﾞｯﾃﾘｰｵｻｴﾎﾞﾙﾄ 2

040 H6640-56110 ﾊﾞｯﾃﾘｰｶｯﾄｽｲｯﾁ 1

050 W8002-25420 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾏｲﾅｽｾﾝ 1

060 W8008-05221 ﾊﾞｯﾃﾘｰｶｯﾄｽｲｯﾁｾﾝ 1

070 W8002-55220 ｴﾝｼﾞﾝｱｰｽｾﾝ 1

080 W8018-54731 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾌﾟﾗｽｾﾝ 1

090 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 1

100 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 1

110 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

120 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 7

130 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 7

140 01053-50620 ﾎﾞﾙﾄ M6x20 2

150 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 4

160 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 2

170 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 2

180 W9131-81025 ﾎﾞﾙﾄ M10p1.25x25-8T(ｺｱﾀﾏ) 1

190 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

30

互
換
性



F1310.ワイヤーハーネス関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-55110 ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ 1

020 H8800-56810 ﾈﾝﾘｮｳｹｲ 1

030 H8800-55150 ﾊﾟﾈﾙﾌﾟﾗｽｾﾝ 1

040 H8800-55160 ﾊﾟﾈﾙｱｰｽｾﾝ 1

050 H8800-56120 ｾｰﾌﾃｨｼﾄﾞｳｽｲｯﾁ 1

060 M9130-33261 ｾｰﾌﾃｨｼﾄﾞｳｽｲｯﾁﾄﾘﾂｹ 1

070 15248-6359-2 ｽﾀｰﾀｰｽｲｯﾁASSY 1

080 15248-63592 ｴﾝｼﾞﾝｽﾀｰﾀｰｽｲｯﾁ 1

090 15248-6370-0 ｷｰ(ｽﾀｰﾀｰ) 1

100 54611-4112-0 ｴﾝｼﾞﾝｽﾀｰﾀｰｽｲｯﾁｷｬｯﾌﾟ 1

110 PN201-6856-4 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀ 1

120 1J321-60242 ｽﾄｯﾌﾟｿﾚﾉｲﾄﾞﾀｲﾏｰ 1

130 15694-65992 ｸﾞﾛｰﾗﾝﾌﾟﾀｲﾏｰ 1

140 M9130-56460 ｱﾜｰﾒｰﾀ 1

150 H8420-56410 ﾊﾞｯﾃﾘ-ﾗﾝﾌﾟ 1

160 H8420-56430 ｸﾞﾛ-ﾗﾝﾌﾟ 1

170 H8420-56440 ｵｲﾙﾌﾟﾚｯｼｬ-ﾗﾝﾌﾟ 1

180 H8700-56450 水温ﾗﾝﾌﾟ 1

190 H8420-56420 ﾌﾞﾚｰｷﾗﾝﾌﾟ 1

200 H647Z-56210 CAﾘﾚｰ 1

210 B6330-56220 CAﾘﾚｰ(B) 1

220 RC418-53451 ｿｹｯﾄ 1

230 RD809-53710 ﾎｰﾝ 1

240 H821Z-56160 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ 1

250 H251Y-56210 ｹｲﾎｳｷ 1

260 B7370-56720 ﾜｰｸﾗｲﾄ 1

270 B7370-56140 ﾗｲﾄｽｲｯﾁ 1

280 H8800-46950 ﾌｧﾂﾘｰﾏｳﾝﾄ 2

290 S225Z-46930 ｹｯｿｸﾊﾞﾝﾄﾞ 12

300 H647Z-46920 ｹｰﾌﾞﾙｽﾄﾗｯﾌﾟ 5

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new
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F1310.ワイヤーハーネス関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

310 W93A2-40620 3ﾃﾝﾈｼﾞ M6x20(ﾌﾞﾗｯｸ) 2

320 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 2

330 01053-50625 ﾎﾞﾙﾄ M6x25 2

340 01053-50616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16 4

350 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 7

360 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 6

370 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 6

380 03054-50315 ﾈｼﾞ M3x15 2

390 04512-60030 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M3 2

400 02056-50030 ﾅｯﾄ M3 2

410 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 1

420 01053-50816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16 1

430 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 1

440 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 2

450 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

32

互
換
性



F1400.荷台関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-71111 ﾆﾀﾞｲ 1

020 M9130-66110 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ 1

030 M9130-66120 ﾆﾀﾞｲﾃﾝｹﾝｺｳﾌﾀ 1

040 M9130-66450 ｺﾃｲｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙ 2

050 M9130-71811 ﾆﾀﾞｲﾌﾞﾗｹｯﾄ 1

060 M9130-66311 ﾆﾀﾞｲｽﾍﾞﾘﾄﾞﾒﾏｴ 1

070 M9130-66321 ﾆﾀﾞｲｽﾍﾞﾘﾄﾞﾒｳｼﾛ 1

080 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 8

090 W9101-A1240 ﾎﾞﾙﾄ M12x40-10.9T 28 ※ﾈｼﾞﾛｯｸ

100 W9101-A1235 ﾎﾞﾙﾄ M12x35-10.9T 12 ※ﾈｼﾞﾛｯｸ

110 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 40

120 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 40

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new
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F1500.ラベル関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9130-94000 ﾗﾍﾞﾙASSY 1

020 --- ｾｲｿﾞｳﾒｲﾊﾞﾝ 1

030 B7310-94620 WINBULLﾏ-ｸ 1

040 M9130-94510 ｶﾀｼｷﾗﾍﾞﾙ 1

050 M9130-94550 ｼｬﾒｲﾗﾍﾞﾙ 1

060 H6490-94070 ｾﾝｶｲﾗﾍﾞﾙ L 2

070 H6490-94080 ｾﾝｶｲﾗﾍﾞﾙ R 2

080 H6490-94180 ｱｸｾﾙﾗﾍﾞﾙ 1

090 H6490-94110 ﾌｸﾍﾝｿｸﾗﾍﾞﾙ 1

100 H8800-94130 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾗﾍﾞﾙ 1

110 RC461-5796-2 ｹｲﾕﾗﾍﾞﾙ 1

120 11420-8752-0 ｷｰｽｲｯﾁﾗﾍﾞﾙ 1

130 H8800-96550 ｼﾄﾞｳﾖｳﾘｮｳﾗﾍﾞﾙ 1

140 H8800-96560 ﾍﾝｿｸﾖｳﾘｮｳﾗﾍﾞﾙ 1

150 H873Y-94160 ｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼﾗﾍﾞﾙ 1

160 H647Z-94860 ﾂﾘｱｹﾞｺﾃｲｶｼｮﾗﾍﾞﾙ 4

170 88540-94740 ｸﾛ-ﾗﾁｮｳｾｲﾗﾍﾞﾙ 1

180 86410-95640 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ 1

190 86410-95620 ｹ-ﾌﾞﾙﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

200 H8800-95650 ﾗｼﾞｴ-ﾀﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

210 88540-95460 ｻｲｽﾞﾋｮｳ 1

220 88540-95420 ｼﾞｮｳｼｬﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

230 86410-95710 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

240 86410-95610 ﾉﾘｺｴﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

250 86410-95660 ｺｳｵﾝﾌﾞﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

260 86410-95680 ｼﾝﾆｭｳｷﾝｼﾗﾍﾞﾙ 2

270 H8800-95730 ﾊｻﾏﾚﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

280 88540-95030 ｶｷｹﾞﾝｷﾝﾗﾍﾞﾙ 1

290 H642Y-96610 ｹｲｼｬｹｲﾗﾍﾞﾙ 1

300 86310-95100 ｿｳｺｳﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new
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F1500.ラベル関係

貼り付け位置

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

310 M9130-94820 ｾｷｻｲﾗｲﾝﾗﾍﾞﾙ 1

320 M9130-94780 ｼﾖｳﾋｮｳﾗﾍﾞﾙ 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new
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〒673-1434 兵庫県加東市東実 397
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